Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

« 01 »   сентября  2023  г.   №  262/1-п

«О  внесении изменений в программу  развития МАДОУ  д/с №7 «Колокольчик»  на 2020-

2025 г.»

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, в соответствии с решением

педагогического совета протокол №1 от 30.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить внесенные изменения в Программу развития МАДОУ д/с № 7

«Колокольчик» на 2020-2025 г., согласно приложению.

2. Старшему воспитателю Чигинцевой Екатерине Павловне обеспечить

выполнение изменеий по реализации Программы развития, утвержденных настоящим

приказом.

 3. Старшему воспитателю Чигинцевой Екатерине Павловне, ответственному за

размещение информации на официальном сайте ДОУ, разместить данный приказ на

официальном сайте ДОУ.

                   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ

д/с № 7 «Колокольчик»

З.В. Баштовенко

		2023-11-24T12:40:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "КОЛОКОЛЬЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа